10
8
 P
0
1
 0
0
2

Abmessungen
B x H x T [mm]
Bestellcode  1.)
MX pro 6V2,2/3,0 (1,5/2,2) 2,2/3,0 kW (3,2/4,5) 4,0/4,5 A 240 x 420 x 236 MP6U22AAB
MX pro 6V3,0/4,0 (2,2/3,0) 3,0/4,0 kW (4,5/5,8) 4,5/5,5 A 240 x 420 x 236 MP6U30AAB
MX pro 6V4,0/5,5 (3,0/4,0) 4,0/5,5 kW (5,8/7,5) 5,5/7,5 A 240 x 420 x 236 MP6U40AAB
MX pro 6V5,5/7,5 (4,0/5,5) 5,5/7,5 kW (7,5/10) 7,5/10 A 240 x 420 x 236 MP6U55AAB
MX pro 6V7,5/11 (5,5/7,5) 7,5/11 kW (10/13,5) 10/13,5 A 240 x 420 x 236 MP6U75AAB
MX pro 6V11/15 (7,5/11) 11/15 kW (13,5/18,5) 13,5/18,5 A 240 x 420 x 236 MP6D11AAB
MX pro 6V15/18 (11/15) 15/18 kW (18,5/24) 18,5/24 A 240 x 420 x 236 MP6D15AAB
MX pro 6V18/22 (15/18) 18/22 kW (24/29) 24/27 A 240 x 420 x 236 MP6D18AAB
MX pro 6V22/30 (18/22) 22/30 kW (29/35) 27/35 A 240 x 420 x 236 MP6D22AAB
MX pro 6V30/37 (22/30) 30/37 kW (35/47) 35/43 A 320 x 630 x 290 MP6D30AAB
MX pro 6V37/45 (30/37) 37/45 kW (47/59) 43/54 A 320 x 630 x 290 MP6D37AAB
MX pro 6V45/55 (37/45) 45/55 kW (59/68) 54/62 A 320 x 630 x 290 MP6D45AAB
MX pro 6V55/75 (45/55) 55/75 kW (68/85) 62/84 A 320 x 630 x 290 MP6D55AAB
MX pro 6V75/90 (55/75) 75/90 kW (85/110) 84/104 A 320 x 630 x 290 MP6D75AAB
MX pro 6V90/110 (75/90) 90/110 kW (110/136) 104/125 A 330 x 950 x 377 MP6D90AAB
MX pro 6V110/132 (90/110) 110/132 kW (136/165) 125/150 A 330 x 950 x 377 MP6C11AAB
MX pro 6V132/160 (110/132) 132/160 kW (165/200) 150/180 A 330 x 950 x 377 MP6C13AAB
MX pro 6V160/200 (132/160) 160/200 kW (200/240) 180/220 A 330 x 950 x 377 MP6C16AAB
MX pro 6V200/250 (160/200) 200/250 kW (240/312) 220/290 A 585 x 950 x 377 MP6C20AAA    2.)